
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 «АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК» 

(МБДОУ № 33 «Аленький цветочек») 

 

 П Р И К А З 

 

26.01.2024 № ДС33-11-43/4 

 

г. Сургут  

 

О внесении изменений в приказ          от 19.05.2022 ДС33-11-178/2 

«О создании комиссии по оценке эффективности   деятельности и 

качества труда работников учреждения» 

 

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 N3686 

«Об утверждении Регламента Администрации города», n.4.1 постановление 

Администрации города от 26.06.2017 N5400 «Об установлении системы оплата труда 

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута», приказа 

Департамента образования от 26.07.2017 № 12-27-537/17 «Об оценке эффективности 

деятельности образовательных учреждений, оценке эффективности деятельности и 

качества труда руководителей образовательных учреждений, подведомственных 

департаменту образования», постановления Администрации города от 15.09.2017 N8023, 

приказа ДО от 28.07.2017 N12-27-599/17 «О внесении изменений в приказ ДО от 

26.07.2017 № 12-27- 537/ 17», Постановлением Администрации города от 26.02.2018 № 

1372 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.06.2017 

N5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», приказа Департамента образования 

Администрации города от 24.04.2020 №12-030-331/10 «О внесении изменений в приказ 

департамента образования от 12.09.2018  № 12-27-726/18 «Об оценке эффективности 

образовательных учреждений, оценке эффективности деятельности и качества труда 

руководителей образовательных учреждений подведомственных департаменту 

образования», «Положения об оценке эффективности и качества труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 33 «Аленький цветочек» от 30.06.2017 № 240 (с изменениями от 12.12.2017; от 

28.04.2018; от 24.10.2018; от 16.04.2019; 25.10.2019; от 17.03.2020; от 30.03.2021; от 

09.12.2021; от 17.05.2022; от 30.03.2023; от 31.08.2023; от 27.11.2023) с целью 

стимулирования педагогических и руководящих работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке эффективности деятельности 

и качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ для проведения 

оценки труда педагогических работников: 

Н.А.Боровинских - заведующий МБДОУ №33 «Аленький цветочек». 

М.Н.Безлепкина  - заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе  

Л.В.Григорьева -  воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации 

МБДОУ 



А.А.Гусарова - воспитатель 1 корпуса МБДОУ 

И.П.Думич - воспитатель 1 корпуса МБДОУ 

В.И.Власенко - воспитатель 1 корпуса МБДОУ 

Т.М.Харьковская – воспитатель 1 корпус МБДОУ  

Е.В.Шульгина -  заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе 

Н.Я.Трофименко - старший воспитатель 

Е.Ю.Шеховцова -  воспитатель 2 корпуса МБДОУ 

В.А.Бузанова - воспитатель 2 корпуса МБДОУ  

Л.И.Шелим -   педагог-психолог 2 корпуса МБДОУ 

2. Комиссии   при   проведении оценки   эффективности   деятельности   и 

качества труда    педагогических и руководящих      работников      руководствоваться     

утвержденными критериями и показателями оценки эффективности деятельности и 

качества труда педагогических и руководящих работников. 

3.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008E78AC43E1886F5B85CAC453970FAEEF 
Владелец: 
 Боровинских  Наталья Александровна 
Действителен: 12.10.2023 с по 04.01.2025 

 Н.А. Боровинских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом от 26.01.2024 № ДС33-11-43/4 ознакомлен(а): 

 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

_____________/__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


